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Obec Počaply 
Zastupitelstvo obce Počaply
Zápis z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply
konaného dne 16. 4. 2021 od 18:00 hodin
Zasedání Zastupitelstva obce Počaply (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:00 hodin starostou obce Jiřím Čížkem (dále jako „předsedající“). 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně oznámeno, informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Počaply zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 9. 4. 2021 do 16. 4. 2021. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že přítomno je 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).
BOD 1. - Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Luboše Hájka a Jiřího Čížka ml. a zapisovatelem 
Kateřinu Pileckou, k návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje ověřovatele zápisu Luboše Hájka a Jiřího Čížka ml. a zapisovatele Kateřinu Pileckou.
                            Výsledek hlasování:

Pro 6 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0  
                            Usnesení č. 1 bylo schváleno.
BOD 2. – Schválení programu
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
Předsedající dal hlasovat o programu.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů a zapisovatele

2. Schválení programu

3. Směrnice o zadávání zakázek malého rozsahu
4. Zadání výběrového řízení – cesta Lhotka
5. Zadání poptávky – oprava komunikace č.p. 33
6. Zadání poptávky – oprava komunikace č.p. 37
7. Lesní cesta na skále – zmařená investice
8. R.P. - zrušení usnesení
9. R.P. – záměr prodeje pozemku
10. Příspěvek do lesa
11. Diskuze
12. Závěr
                                      Výsledek hlasování: 

Pro 6 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0  

Usnesení č. 2 bylo schváleno.
BOD 3. – Směrnice o zadávání zakázek malého rozsahu
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje směrnici o zadávání zakázek malého rozsahu, která je přílohou zápisu.
Výsledek hlasování:

Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0  

Usnesení č. 3 bylo schváleno.
BOD 4. – Zadání výběrového řízení – cesta Lhotka
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje zadání výběrového řízení k realizaci stavby „Oprava místní komunikace Lhotka“. Pro administraci zakázky schvaluje firmu MINOS CB, Ing Michal Novák a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo.
Výsledek hlasování:

Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4 bylo schváleno.
BOD 5. – Zadání poptávky – oprava komunikace č.p. 33
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje zadání výběrového řízení k realizaci stavby „Oprava místní komunikace u studny (před č.p. 33). Pro administraci zakázky schvaluje firmu MINOS CB, Ing Michal Novák a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo.
Výsledek hlasování:

Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 bylo schváleno.
BOD 6. – Zadání poptávky – oprava komunikace č.p. 37

.
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply odkládá opravu komunikace na rok 2022 z těchto důvodu 
· nutné opravy kanalizace

· opěrná zeď musí být realizována před opravou povrchu komunikace. Vzhledem k tomu že se jedná o investici, musí být stavba zařazena do rozpočtového výhledu a následně do rozpočtu.

· bude zadáno zpracování zjednodušené PD.

                                      Výsledek hlasování:

Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0  

Usnesení č. 6 bylo schváleno.
BOD 7. – Lesní cesta na skále – zmařená investice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje odpis zmařené investice ve výši 69 100,- Kč z účetnictví obce v souvislosti s projektovou přípravou a žádostí o dotaci na investiční akci „Lesní cesta Na Skále“.

Výsledek hlasování:

Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0  

Usnesení č. 7 bylo schváleno.
BOD 8. – R.P. - zrušení usnesení
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply revokuje usnesení č. 5 ze dne 15.5.2015
                                      Výsledek hlasování:

Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0  

Usnesení č. 8 bylo schváleno.
BOD 9. – R.P. – záměr prodeje pozemku
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 997/6 o výměře 28m2 a p.č. 997/7 o výměře 2m2 oddělených GP 89-202/2014 v k.ú. Stražiště. Cena bude stanovena znaleckým posudkem.
Výsledek hlasování:

Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0  

Usnesení č. 9 bylo schváleno.
BOD 10. – Příspěvek do lesa
Předsedající seznámil přítomné s dotací na les ve výši 4 320,- Kč na obnovu sadbou.

Zastupitelstvo obce vzalo informaci na vědomí.

BOD 11. – Diskuze
· P. L. Hájek st. se dotazuje na pravomoci starosty, místostarosty, kontrolního a finančního výboru – je uvedeno v zákonu o obcích.
· Přijatá a odeslaná pošta bude doplněna.
· V souvislosti s bodem 5 tohoto zápisu vznáší p. L. Hájek st. požadavek na uvedení následujícího: „Při zpevnění svahu u domu č.p. 12 došlo k poškození kraje povrchu asfaltu. Žádáme o opravu tohoto pruhu při celkové opravě povrchu cesty s tím, že tuto opravu zaplatíme. Provizorně jsme prostor mezi betonovou zdí a asfaltem vysypali štěrkem.“
· P. L. Hájek st. požaduje, aby obec vyzvala místní firmy, zda nezneužívají obecní (dotovaný) svoz komunálního odpadu.
· P. L. Hájek st. informuje, že už pátý rok v katastru obce sázejí myslivci cca 60 ovocných stromků za rok. Ovoce je pro potřeby občanů, kteří zde mají trvalý pobyt. Bude zveřejněno na webu obce.
· P. L. Hájek st. informuje, že na cestě pod Lhotkou je uložen nebezpečný odpad. Starosta prověří, případně zajistí úklid. P. Hájek se domnívá, že nebezpečný odpad nechal navozit starosta. Hrozí škoda na zemědělské technice, která tudy projíždí.
· P. L. Hájek st. se dotazuje na průběh prodeje dřeva. Bude definován proces prodeje řeziva přes internetovou aukci. Dotaz na cenu dřeva.
· P. L. Hájek st. se dotazuje, jakým způsobem bude starosta postižen za zneužívání pravomoci.
· J. Č. st. - během dubna a května proběhne výměna veřejného osvětlení
· J. Č. st - oprava kanalizace k č.p. 22 
· J. Č. st - oprava propustků na Lhotkách
· J. Č. st - částečná rekultivace skládky v Kněžským
· J. Č. st - příprava podkladů před opravou komunikace před č.p. 33
BOD 12. – Závěr
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